「大阪バードフェスティバル 2010 取材申込書」

「大阪バードフェスティバル 2010」の取材を希望される方は、下記該当箇所をご記入

の上、ＦＡＸにてご返信ください。
またお手数ですが、掲載媒体を１部（掲載紙･誌、DVD、ビデオ、カセット、MD な

ど）お送りくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

                          ※取材にお越しいただく際

には、博物館通用口からお

入りください。

貴社名／媒体名

所属部署／ご担当者

名

取材日 ２０１０年   月   日（  ）

人数（カメラ含む）

ご住所
〒

ご連絡先
ＴＥＬ．         ＦＡＸ．
ｅ－ｍａｉｌ．

送信先：大阪市立自然史博物館
総務課広報 宛

TEL.06-6697-6222, FAX.06-6697-6225
〒546-0034 大阪市東住吉区長居公園 1-23

  FAX  06ー6697ー6225

<ＦＡＸ送信>